
 

 1 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 
ZADAVATEL:        Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Sídlem:        Vančurova 1544, 272 01 Kladno 
Zastoupený:          MUDr. Jiřím Knorem, Ph.D., ředitelem ZZS 

IČ:                          75030926 

 
(dále jen „Zadavatel“) 
  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Vozidla rychlé lékařské pomoci v setkávacím systému“ 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a použitý druh zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky bylo uzavření Kupní smlouvy na dodávku 3 kusů nových vozidel rendez-

vous (RV) včetně zástavby. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

2.974.500,00Kč bez DPH 

3 599 145,00 Kč s DPH 

Uzavřena dne 14. 11. 2019 

 

Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Zadávací řízení na dodávky ve zjednodušeném režimu bylo použito vzhledem k výši předpokládané 

hodnoty. 

 

 

2. Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

Přerost a Švorc – auto s.r.o. 

Veleslavínská 39, 162 00 Praha 6 

IČO: 63073188 

 

 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 Zákona rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, 

neboť jeho nabídka splnila veškeré podmínky a požadavky stanovené Zadavatelem v zadávací 

dokumentaci a dále veškeré požadavky Zákona. 

 

 

 

 

 



 

 2 

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

xxxxxxxxxxxxxxxxx  

 

 

5. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena bez DPH v Kč 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

Přerost a Švorc – auto s.r.o. 
  

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Veleslavínská 39, 162 00 Praha 6 

IČ: 63073188 

Nabídková cena: 2.974.500,00 

 

6. Identifikační údaje účastníků, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

8. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

Nebyl zjištěn střet zájmů 

 

 

9. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Nebylo zadavatelem požadováno 

 

 

10. Důvod uzavření smlouvy s dalším účastníkem: 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

V souladu s § 217 odst. 3 se zadavatel odkazuje na Oznámení o výsledku podlimitního řízení, které 

obsahuje další informace uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

V Kladně dne 28. 11. 2019  

MUDr. Jiří Knor, Ph.D.,  
ředitel ZZS SčK 

                                                         

 

 

                                                                                                         


